1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立並遷冊往百慕達之有限公司）
（股份代號：855）

股東週年大會之投票結果

中國水務集團有限公司（「本公司」）欣然宣佈，在本公司於二零一六年九月二日舉
行之股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈之決議案之投票結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽本公司截至二零一六年三月三十一
日止年度之經審核財務報表及董事會與
核數師報告。

929,114,118

(100.00%)

0

(0.00%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

2. 宣派末期股息。 929,114,118

(100.00%)

0

(0.00%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(i). 重選丁斌小姐為執行董事。 895,097,604

(96.34%)

34,016,514

(3.66%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(ii). 重選周文智先生為非執行董事。 790,757,702

(85.11%)

138,356,416

(14.89%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(iii). 重選王競強先生為獨立非執行董事。 919,543,697

(98.97%)

9,570,421

(1.03%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

3(iv). 重選邵梓銘先生為獨立非執行董事。 887,003,500

(95.47%)

42,110,618

(4.53%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

2

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

3(v). 授權董事會釐定董事酬金。 929,114,118

(100.00%)

0

(0.00%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

4. 委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師
並授權董事會釐定其酬金。

929,114,118

(100.00%)

0

(0.00%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

5. 授予董事會發行及配發股份之一般授權。 817,188,377

(87.95%)

111,925,741

(12.05%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

6. 授予董事會購回本公司本身股份之一般
授權。

929,114,118

(100.00%)

0

(0.00%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

7. 按本公司購回之股份數目擴大授予董事
會發行、配發及處理本公司股本中額外
股份之一般授權。

811,864,377

(87.38%)

117,249,741

(12.62%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

請參閱本公司分別於二零一六年七月二十八日及二零一六年八月十八日刊發之通
函及補充通函，其中載有上述決議案之詳情。本公司之香港股份過戶登記分處卓
佳登捷時有限公司獲委聘在股東週年大會上擔任監票人。於股東週年大會之舉行
日期，本公司之已發行股份總數（按所有被回購股份已被註銷之基準計算）為
1,500,066,859股。賦予股東權力可出席股東週年大會及在會上投票贊成或反對各
項決議案之股份總數為1,500,066,859股。並無任何股東須在股東週年大會上放棄
就任何決議案投票。並無任何有權出席股東週年大會但僅可在會上就任何決議案
投反對票之股東。

承董事會命
中國水務集團有限公司

主席
段傳良

香港，二零一六年九月二日

3

於本公佈日期，董事會包括四位執行董事段傳良先生、丁斌小姐、劉玉杰小姐及
李中先生，四位非執行董事趙海虎先生、周文智先生、井上亮先生及王小沁小姐，
以及四位獨立非執行董事劉冬小姐、周錦榮先生、王競強先生及邵梓銘先生。

* 僅供識別